平成３０年 ５月 吉日

参加チーム各位

                             宇都宮少年サッカー連盟

                             中部地区代表 石下和美

河北ドリームカップ開催及び会場使用についてのお願い

拝啓

この度は「第２３回河北ドリームカップ」へのご参加、大変ありがとうございます。

開催にあたり、当日の朝の対応と、宇都宮スケート場の利用について制約がございますので

各チーム様には下記の案内とご協力をお願いさせていただきます。

敬具

記

１） スケート場の入室が８時からとなっています。運営委員が先に入り会場設営を行いますので、

会場責任者の了解があるまで入口で待機し入室はしないでください。

（入口に入室順番を掲示しますので、順番通りに速やかに入室してください。）

２） 開会式を８時３０分とご案内させていただいておりますが、準備ができ次第Ａコート本部前に

集合して下さい。

３）初日の監督会議は開会式終了後に行います。試合開始は９時３０分と致します。

二日目の監督会議は８時３０分、試合開始を９時と致します。

４） 会場（スケート場）の二階はテスリが低く落下の危険性がございますので、子供は絶対に上が

らないで下さい。 尚、ビデオやカメラ撮影の為に二階に上がる保護者の方は、必ず事前に

管理事務所の許可を取って下さい。（観覧、応援の目的での使用は禁止です）

５）会場内のロッカー室は、当日は入室禁止となります。

またロッカー室前で子供たちに悪ふざけをしないよう事前に周知して下さい。

※ロッカー等、会場内の備品を破損させた場合は自己負担となります。

６） 会議室は運営委員の控室となっておりますので、関係者以外の入室は禁止です。

会議室前の通路にも入らない様に子供たちに事前周知お願いします。

また、器具倉庫も関係者以外の入室は禁止となります。

７） 西側の休憩室に控え場所を取られたチームは、１６チームが参加されていますので、

なるべく最小のスペースでお願いいたします。

８） 入口玄関の靴は整頓のこと、もしくはビニール袋に入れて各チームで保管してください。

９） 会場内は禁煙となっております。喫煙は屋外の所定の場所でお願いします。

【スケートセンター南側グランドの使用について】※横川体協の管轄

・６／１６はグランドゴルフ大会が開催されていますので、大会終了後まで使用禁止といたします。

尚、大会終了後（午後１時頃予定）は使用可能です。

・６／１７は終日使用可能ですが、近隣住宅ともめ事を起こさない様に十分配慮して下さい。

※ボールの使用はＯＫですが、住宅に向けて蹴らない様にお願いします。

※クレーグランドで使用したボールは室内で使用しないで下さい。

以上、よろしくご協力のほどお願いいたします。

入場順番 チーム名

1 八千代町ＳＳ殿
2 富士見ＳＳＳ殿
3 ブラットレスＳＳ殿

4 ＳＵＧＡＯ　ＳＣ殿

5 ＦＣペンサーレ殿

6 清原ＳＳＳ殿
7 泉FC宇都宮殿
8 ＦＣ豊郷殿

第23回河北ドリームカップ会場入場順番

（運営委員の指示に従って入場の事）

右側入口　入場時間　８：１０頃

入場順番 チーム名

1 祖母井クラブ殿
2 宇都宮北部ＦＣトレ殿

3 昭和・戸祭ＳＣ殿

4 国本ＪＳＣ殿
5 ＦＣみらい殿
6 FCブロケード殿
7 FCグラディール殿

8 カテット白沢ＳＳ殿

第23回河北ドリームカップ会場入場順番

（運営委員の指示に従って入場の事）

左側入口　入場時間　８：１０頃